

# Hjortholm Holding ApS

Parcelvej 112

2830 Virum

CVR-nr. 27651941

## Årsrapport 2018/19

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. maj 2019

---

Viggo Ib Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Hjortholm Holding ApS**

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Hjortholm Holding ApS Parcelvej 112 2830 Virum
CVR-nr.	27651941
Hjemsted	Lyngby-Tårnbæk
Regnskabsår	1. april 2018 - 31. marts 2019
<b>Direktion</b>	Viggo Ib Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Bagsværdvej 82 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 36081848

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde aktier, anpartar og kapitalandele dels som anlægsinvesteringer og tilhørende konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. april 2018 - 31. marts 2019 udviser et resultat på kr. 92.916, og selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en balancesum på kr. 1.457.190, og en egenkapital på kr. 1.002.505. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

[Beskrivelse af væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold]

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre driftsomkostninger		-8.895	-11.623
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8.895</b>	<b>-11.623</b>
Andre finansielle indtægter	1	144.549	21.488
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	5.658
Finansielle omkostninger	2	-16.646	-16.014
<b>Resultat før skat</b>		<b>119.008</b>	<b>-491</b>
Skat af årets resultat		-26.092	0
<b>Årets resultat</b>		<b>92.916</b>	<b>-491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		92.916	-491
<b>Resultatdisponering</b>		<b>92.916</b>	<b>-491</b>

Hjortholm Holding ApS

Balance 31. marts 2019

	Note	2019	2018
<b>Aktiver</b>			
Periodeafgrænsningsposter		1.000	1.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.451.547	1.345.374
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.451.547</b>	<b>1.345.374</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.643</b>	<b>1.492</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.457.190</b>	<b>1.347.866</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.457.190</b>	<b>1.347.866</b>

Hjortholm Holding ApS

Balance 31. marts 2019

	Note	2019	2018
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	150.000	150.000
Overført resultat	4	852.505	759.589
<b>Egenkapital</b>		<b>1.002.505</b>	<b>909.589</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat		24.092	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.119	1.003
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		422.224	431.024
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>454.685</b>	<b>438.277</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>454.685</b>	<b>438.277</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.457.190</b>	<b>1.347.866</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	144.549	21.488
	<u>144.549</u>	<u>21.488</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.646	16.014
	<u>16.646</u>	<u>16.014</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	150.000	150.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	759.589	760.080
Årets tilgang	92.916	-491
<b>Saldo ultimo</b>	<u>852.505</u>	<u>759.589</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.